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Dzień otwarty Laboratorium OMICRON

Laboratorium OMICRON zostało otwarte w marcu bieżącego roku w ramach realizacji
projektu OMICRON pn. „Stworzenie ośrodka zaawansowanych technologii molekularnych
o wysokiej wydajności na Wydziale Lekarskim Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium
Medicum” - „Enabling OMICs high-thROughput techNologies at the Faculty of Medicine
Jagiellonian University Medical College”.
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Udało się w nim zgromadzić najnowocześniejszy sprzęt badawczy z dziedziny proteomiki,
transkryptomiki i genomiki (w tym m.in.: spektrometr masowy, chromatograf cieczowy, bioroboty,
sekwenatory następnej generacji oraz skaner mikromacierzy).

Serdecznie zapraszam wszystkich zainteresowanych, w szczególności pracowników naukowych
i studentów UJ CM, w tym studentów studiów niestacjonarnych, podyplomowych i doktoranckich, do
odwiedzenia Laboratorium OMICRON w dniu 14 października. Będzie to niepowtarzalna okazja do
zapoznania się z funkcjonowaniem naszego Laboratorium. Oprowadzać Państwa będą naukowcy,
którzy na co dzień pracują w Laboratorium OMICRON.

Termin: 14 października 2013 r., godz. 10.00 – 15.30
Miejsce: Laboratorium OMICRON, Katedra Biochemii Lekarskiej UJ CM, ul. Kopernika 7C
w Krakowie

Źródło: www.cm-uj.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.

 
17-04-2024

Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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